



ООО «КДК»

ОГРН: 1163926055655

ИНН/КПП: 3906982182/390601001

р/с 40702810804170000523, к/с 30101810900000000855,

бик 044030855 в ФАКБ «РОССИЙСКИЙ КАПИТАЛ» (ТАО) САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Адрес: 236005, Калининградская обл., пос. М.Лесное, д. 24а

Тел 8(4012) 41-01-01

e-mail: kd_group@list.ru

Исх.№04/05-1 от 04.05.2023г.

Председателю СНТ
«Октябрьское»
Воронцовой С.Ф.
от ООО «КДК»
ген. директора
Галенко С.В.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Благодарим Вас за приглашение принять участие в конкурсе по выбору подрядной организации для строительства системы ливневой канализации СНТ «Октябрьское» в г. Калининграде.

Предлагаем выполнить весь комплекс работ по строительству системы ливневой канализации на Вашем объекте:

	<i>Наименование работ</i>	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Сумма, руб
I	Система К2 ул. Веселая - ул. Восточная (согласно проекта)				
1	Материал				
1.1	Труб для наружной канализации SN8 Ø200x3000 мм	шт.	18	2 950,00	53 100,00
1.2	Труб для наружной канализации SN8 Ø250x3000 мм	шт.	200	4 950,00	990 000,00
1.3	Плита нижняя ПН 10	шт.	19	4 500,00	85 500,00
1.4	Плита перекрытия усиленная ПП 10-2	шт.	19	4 700,00	89 300,00
1.5	Кольцо опорное КО 6	шт.	19	800,00	15 200,00
1.6	Кольцо стеновое КСф 10.5	шт.	8	3 200,00	25 600,00
1.7	Кольцо стеновое КСф 10.7	шт.	5	3 500,00	17 500,00
1.8	Кольцо стеновое КСф 10.10	шт.	16	4 000,00	64 000,00
1.9	Дождеприемные чугунные локи	шт.	19	14 500,00	275 500,00
1.10	Песок	м ³	300	650,00	195 000,00
	ИТОГО:				1 810 700,00
2	Работы				
2.1	Прокладка трубопровода К2	м	606	1 000,00	606 000,00
2.2	Установка железобетонных колодцев	шт.	19	8 000,00	152 000,00
2.3	Вывоз грунта	м ³	360	270,00	97 200,00
	ИТОГО:				855 200,00
	ИТОГО по разделу I:				2 665 900,00
II	Система К2 Фиолетовый тупик - ул. Медовая (согласно проекта)				

1	Материал				
1.1	Труб для наружной канализации SN8 Ø200x3000 мм	шт.	200	2 950,00	590 000,00
1.2	Плита нижняя ПН 10	шт.	18	4 500,00	81 000,00
1.3	Плита перекрытия усиленная ПП 10-2	шт.	18	4 700,00	84 600,00
1.4	Кольцо опорное КО 6	шт.	12	800,00	9 600,00
1.5	Кольцо стеновое КСф 10.5	шт.	6	3 200,00	19 200,00
1.6	Кольцо стеновое КСф 10.7	шт.	5	3 500,00	17 500,00
1.7	Кольцо стеновое КСф 10.10	шт.	18	4 000,00	72 000,00
1.8	Дождеприемные чугунные люки	шт.	18	14 500,00	261 000,00
1.9	Песок	м ³	270	650,00	175 500,00
	ИТОГО:				1 310 400,00
2	Работы				
2.1	Прокладка трубопровода К2	м	552	1 000,00	552 000,00
2.2	Установка железобетонных колодцев	шт.	18	8 000,00	144 000,00
2.3	Вывоз грунта	м ³	300	270,00	81 000,00
	ИТОГО:				777 000,00
	ИТОГО по разделу II:				2 087 400,00
	Итого материалов и работ по разделам I и II:				4 753 300,00
	Имеется возможность выполнить комплекс работ по устройству системы ливневой канализации по меньшей цене, при условии пересогласования некоторых позиций проектной документации				
I	Система К2 ул. Веселая - ул. Восточная	м	606		1 970 000,00
II	Система К2 Фиолетовый тупик - ул. Медовая	м	551		1 780 000,00
	Итого материалов и работ по разделам I и II:				3 750 000,00

С уважением, Генеральный директор
ООО «КДК»



С.В. Галенко